
iwil
EJ

*w
'î;lf#f'

ÞIPUTAC¡ÓN ÐE
CIUÞÀD REAL 5¡ü¡

tss&$ihilch Fondo Soclal Europoo

ANU cro

Mediante el presente se pone en conocimiento de los interesados que con esta fecha
la AlcaldÍa-Presidencia ha dictado, entre otras, la siguiente resolución:

Dada cuenta de las solicitudes presentadas por los aspirantes a participar en el

proceso selectivo convocado para la contratación de 14 Oficiales de construcción, 5 oficiales

de pintura, 4 oficiales de carpintería y 5 oficiales de jardinería, para llevar a cabo los trabajos
programados para la ejecución del Plan Extraordinario de Empleo en Castilla la Mancha

60i2018, de 25 de abril (DOCM 2710412018), y en uso de las atribuciones que se me

confieren en la ley 7/85, de 2 abril y demás legislación aplicable, por el presente.
RESUELVO:

1o.- Aprobar las listas provisionales de admitidos y excluidos para participar en el

mencionado proceso selectivo indicado.

OFICIAL DE PRIMERA CONSTRUCCIÓN

ADMITIDOS

EXCLU¡ÐOS

***

***
*
*
*

*
*
*

NOMBREAPELLIDOS

RAMÓNDIAZ CRIADO

ISIDORODONADO CARRASCO

FRANCISCO JAVIERESTEBAN ESPINOSA

AGUSTINGÓMEZNIETO

ALFONSOJIMENEZMARQUES

FRANCISCO JAVIERMARQUESAGUIRRE

GABRIELMARQUES MARQUÉZ

VALENTINMASCARAQUEPAZ

ROSARIO FRANCISCOMATAGONZÁLEZ

JOSÉMENCHENJIMENBZ

ruAN CARLOSRODRIGUEZ MAROTO

ANTONIOTERCERO MARTIN-ALBO

MOTIVO EXCLUSIÓNNOMBREAPELLIDOS

ANTONIO No figura como demandante de empleo (Alta
02t08t2018)

ROÐRTGUEZ JIMENEZ

Artículo 15.5 del E.TDIEGORODRÍGUEZ-RABADAN
ALHAMBRA



APELLIDOS NOMBRE
BULAI NICUSOR

G)NZ ÃLEa-CALERO SÁNCHEZ-MIGALLÓN

HERREROS LOZANO

PEDRO

MANUEL
RODRIGUEZ CARzuÓN JUAN JOSÉ

RODRIGUEZ FERNÁNDEZ MARIANO
TEGLAR ADRIAN

ADMITIDOS

EXCLUIDOS

ADMITIDOS

EXCLUIDOS

ADMITIDOS

OFICIAL DE SEGUNDA DE PINTURA

OFICIAL DE SEGUNDA DE GARPINTERIA

OFICIAL DE SEGUNDA DE JARDINERIA

APELLIDOS NOMBRE MOTIVO EXCLUSIÓN
ROMEROARROYO FRANCISCO JESÚS NO INSCRITO EN LAOFICINA

DE EMPLEO EN FECHA
REGISTRO DE OFERTA

APELLIDOS NOMBRE
ENRIQUE ESPINAR CESAR HERACLIO

GARCIA-UCEDA ROMERO DE AVILA FRANCISCO

GUERRERO DOCTOR AGUSTIN

MARQUEZLOZANO JUANANTONIO

APELLIDOS NOMBRE MOTIVO
LOPEZDE PABLO DLAZ-
BENITO

BLAS NO INSCRITO EN LA OFICINA
DE EMPLEO EN FECHA
REGISTRO DE OFERIA

APELLIDOS NOMBRE
ESPINOSABELLÓN MANUEL DAVID

GALVÁN SANTAELLA ALFONSO

LOPEZRODRiGUEZ PEDRO MANUEL
MARQUEZ CANO MANUEL

MAZUECOS DIAZ-MADROÑERO EUGENIO



2o,-,Nornbrar como miembros de la Comisión de Valoración de este proceso selectivo a los

siguientes empleados públicos:

.Presidenta: Dña. Pilar Serrano Noblejas
Secretaria: Dña. Josefa Ruiz-Escribano Fernández.
Vocal: D, Antonio Ballesteros Sánchez-Migallón
Vocal: D. León Timoteo Ruiz Cubero
Vocal: D. Wencelao Chamero Arenas
Asesor: D. Juan Félix Camacho Abad.

3o.- Publicar este anuncio en la web municipal y en el Tablón de Edictos del
Ayuntamiento estableciendo un plazo de cinco días hábiles para que los interesados puedan
presentar reclamaciones a la relación de admitidos y excluidos, elevándose en su caso a
definitiva en ausencia de reclamaciones.

Manzanares, a 28 de Agosto de 2018

ElAlcalde;




